Italix quam hodie Itali sua lingua vocant, *Faenza*. Eius incolæ vocantur Fauentini, Fidentinis finitimi, teste *Plin. lib. 3. cap. 15*.
Fauco, es, faui, fautum, Alicui bene cupio. *ἄσθητος*. GAL. *Fauoir*, supporter, porter faueur. *Fauir*, regere. GERM. *Gönnen/günfig sein*. HISPAN. *Fauorese*. ANG. *To fauour, to beare good will*. Terent. *in Eunuch*. Bene ædepol narra, nam illi fauceo virgini. Fauere, etiam tacere est, vt docet *donatus Terent. in And.* Fauete, adeste æquo animo. Fauere faucibus antiqui dixerunt pro flere, Cic. *2. de Diuin.* Qui quidem silentio noctis (vt ait *Ennius*) fauent faucibus: rursus cantu plausiue premunt alas, Loquitur de gallis. Fauere linguis. *Ci. 3. de Diuin.* Idcirco omnibus rebus agendis quod bonum faustum, felix, fortunatumque esset, præfabantur, rebulque diuinis quæ publicè fierent, vt fauerent linguis imperabatur, inque feriis imperandis vt litibus & iurgis se abstinerent. *Ouid. 15. Metam.* animis linguisque fauere. *Tibullus*, Vos itidem & linguis quibusque fauere suis. Ad eundem modum dixit *Virgili. 5. Aneid.* Ore fauere omnes. *Vbi Seruius*, Fauet ore quis per taciturnitatem. *Seneca epist. 53.* Tacete, fauete, præbete vos curationi. *Quintilian.* Fauet ingenio suo auditor.
Fauentis, fauentibus nauigare. *Ouid. 15. Metam.* Venti cælo pelagóq; fauentes, *Ouid. Epist. 2.*
Fauentis, *Ouid. eleg. 3. lib. 4.* Addebat veris multa fauentis amor. *Idem Eleg. 13. lib. 3. Trist.* Conciouiamque bonas, ore fauente, preces. *Idem Eleg. 2. libro quarto Trist.* Inde petes arcem, & delubra fauentia votis.
Fauetur, imperferaliter. *ANG. Men fauour*. Cui contrarium est inuidetur. *Cic. 2. de Orat.* Inuidetur enim commodis hominum ipsorum: studiis autem eorum cæteris commodandi fauetur. *Idem lib. 2. Offc.* Quod eo firmiore animo facient, quia non modo non inuidetur illi ætati, verum etiam fauetur.
Fauetur, a, um, Particip. futuri temporis. *Cic. pro Cn. Plancio*, Quum autem adirem meos partim inimicos, partim inuidos, huic accusationi esse fautores, eandemque rem aduersariam esse in iudicio Cn. Plancio, quæ in petitione fuisset adiutrix.
Fauor, oris, voluntas, studium. *ἄσθητος*. GAL. *Fauoir*, supporter. ITA. *Fauore*. GERM. *Günst*. HISPAN. *Fauor*, *alabanza*. ANG. *Fauour*, good will. Vox Ciceronis tempore noua, id quod ex Sextiana intelligitur. Et, inquit qui pender à rebus leuissimis, qui rumore, & (vt ipsi loquuntur) fauore populi tenetur & ducitur, plausum immortalitatem sibilum mortem videri necesse est. *Vide Quintil. lib. 3. cap. 3.* sed tamen ab ipso Cicerone & optimis quibusque & poetis & oratoribus recepta. *Ouid. in Ibin.* Sic quoque (quod rarum est) solito delecta fauore Fortunæ facies inuidiosa tuæ. *[Ouid. Eleg. 1. lib. 1.* Non sunt, vt quondam plena fauoris erant camina. *Idem Eleg. 1. libro 2. Trist.* Plauditur, & magno palma fauore datur. *Idem Eleg. 2. libro 4. Trist.* Sive fauore tui, sive hanc ego carmine famam. Fauor etiam dicitur de amplexu & osculis in abeuntem. *Ouid. Eleg. 5. li. Trist.* Manifesta signa fauoris. *Plin. lib. 14. c. 4.* Maior que etiam fauore hominum fama. *Cic. pro Rosc. Comædo*, Quam expectationem quod studiu, quem fauorem secum in scenam attulit Panurgus?

Fauorabilis, Dicitur qui graciosus, ac fauoris plenus est apud omnes. *ἄσθητος*. GAL. *Fauorable*, fauorile, fauori. ITA LIC. *Fauore*, gratiofo. GERM. *Günstig/angenehm*. HISPAN. *Fauorable*, d' digno de fauor. ANGLI. *In great fauour*. *Sueton. in Calig.* Sic vulgo fauorabilis, vt plurimi tradant, quoties aliquo adueniret, vel sicunde discederet, præ turba occurrentium prosequentiūve nonnunquam eum discrimen vitæ aduulsi. *Quint. lib. 11. cap. 1.* Alitur enim pro alio sæpe dicendum est, vt quisque honestus, inuidiosus, fauorabilis erit. *Idem Quintilian.* fauorabilia in causis. *Velleius*, fauorabilis reditus Pompeij. *[Dicitur etiam fauorabilis actiue pro eo qui fauet. Liuius 2. bell. Pun.]* Iam ad consulatus spem quum attolleret animos, haud parum callide auram fauorabilis populi ex Dictatoria inuidia petit. *[Fauorabilior, apud Quintilian.]*
Fauorabiliter, aduerbium, Plausibiliter. *ἄσθητος*. GAL. *Fauorablement*. ITA. *Fauorabilmente*. GERM. *Günstig/angenehm*. HISPAN. *Fauorabilmente*. ANG. *Fauorably*, *freindly*. *Quintil. lib. 4. de egressione*, Peris que motis est, prolato rerum ordine protinus vtique in aliquem latum atque plausibilem locum, quàm maxime possint fauorabiliter excurrere. *[Sueton. in Nerou. c. 7.* Circensibus ludis Troiam constantissimè fauorabiliterque lusit.]
Fauor, oris, Studiosus, qui alteri bene cupit. *ἄσθητος*. GAL. *Fauteur*, qui potte fauet. ITA LIC. *Fauore*. GERM. *Ein gönner*. HISPAN. *El que fauorece*. ANG. *A fauourer, a supporter*. *Cicero pro Plan.* Multi sunt cupidi tui, multi fautores laudis tuæ. *Idem lib. 1. Epist.* Cuius ego ab adolescentia adiutor atque fautor extiti. *[Sueton. in Calig. cap. 16.* fautor exempli boni. *Idem in Augusti. cap. 48.* fautor asinitatis.]
Fauitorem, Antiqui dicebant pro fauore. *arodactis* quod & *Nonius annotans citans locum Lucij ex lib. 19.* Fauitorem metribianicum, amatorem pures. *[Plaut. in Amphitru. prolog.* Si cui fautores viderint. *Idem, Ibid.* fat habet fautorum semper qui rectè facit. *Ibidem*, Virtute ambire decet non fautoribus.]
Fauitrix, amica. *ἄσθητος*. GAL. *Celle qui supporte & fauorise*. ITA LIC. *Donna che fauorise*, & *donatrice*. GERM. *Ein gönnerin*. HISPAN. *La que fauorece*. ANGLI. *She that fauorith or mantaineth*. *Terent. in Eunuch.* nihil est Thaide tua dignius, Quod ametur, ita nostræ est omnis fauitrix familie. Fauitrix suorum regio. *Cic. pro Plancio. idem 1. de Finib.* Amicitia non modo fauitrices fidelissimæ, sed etiam effetrices sunt voluptatum tam amicis quàm sibi.
Fauvii, Antea Fouij à familie authore dicti, qui ex ea natus fuit cum qua Hercules in fouea concubuit. Quamuis alij putent ita vocitarum, quod primus ostenderit quemadmodum vrsi & lupi foueis caperentur. Vtunque sit, constat à fouea dictos fuisse. Vnde Fouij, non Fauj primum appellati sunt.
Fauilla, Proprie est scintilla igne destituta: cuiusmodi flammæ impetu solent egeri: quanquam etiam indifferenter pro quouis cinere accipitur. *ἄσθητος*. GAL. *Cendre chaude, brasier esteint*. ITA. *Fauilla*, cinere calda senza fuoco. GERM. *Ein gneist/Aschen in der ren die gneist getroffen sind*. HISPAN. *La morcella de centella muerta*. ANG. *The whyte ashes remaining upon the quick coles*. *Plin. lib. 36. cap. 25.* Dein spisse calcatis carbonibus inducitur fabulo, calce ac fauilla mistis. *Idem lib. 18. cap. 35.* Quum contactus ignis à se fauillam discurit. Scintilla vero proprie est quæ è silice quum is cæditur, exillire solet. *Virg. lib. 1. Aeneid.* Ac primum silicis scintillam excudit Achates.
Fauillæcus, a, um. *ἄσθητος*. GAL. *Cendreau, de cendre*. ITA. *Di cinere, cineroso*. GERM. *Aschichtig*. HISPAN. *Cosa de morcella de centella muerta*. ANG. *Of ashe*. *Solin. cap. 48.* Nam fuliginem extrinsecus fauillæcum ambitio tantum extrinsecus cutis colibet, quæ vel leui tactu pressa, fumum exhalat.
Fauillæ, Cellæ quædam & cisternæ in area Capitolina, vbi reponi solebant signa, & thesauri, & alia quædam religiosa donatis consecrata: auctor *Gell. lib. 2. c. 10. Sueton. epist.* Dicitæ fauillæ quod in eis non rude æs, argentumque, sed flara signataque pecunia conderetur. Vnde & à priselis Latinis flauillas dictas fuisse comperitur, quas Græci thesauros appellant. *Vide FLAVISSAE in FLO.*
FAVNA, vide FATVELVS.
FAVNI, Agrorum & sylvarum putati sunt dij, qui post prolixum tempus moriuntur: quod è terra geniti sint. *[Germ. Vntgötter/oder waldgötter. Ouid. 1. Metamorph.* Sunt mihi femidei, sunt rustica numina Fauni, Et Nymphæ, Satyrique, & monticolæ, Syluani. Ex quo loco apparet, alios esse Faucos, alios Satyros, & rursus alios Syluanos.
FAVVS, *ἄσθητος*, Filius Pici & pater Latini, antiquissimus Arboriginum rex, Deus post mortem habitus, qui regnauit in Latio. Is genuisse etiam fertur Faunos, Satyros, Panes, & Syluanos rusticorum numina, quos Poetæ fingunt & cornigeros, & caprinis pedibus. *[Picus & faunus vincti à Numa, & qui, Plutarch. in Numa.*
Fauonia, Pyra rubra, à Fauonio inuitore dicta, quorum meminisse *Plin. lib. 15. cap. 15.*
FAVONIUS, Ventus ab Occasu æquinoctiali spirans, contra Subsolanum, teste *Plin. lib. 2. cap. 47.* *[Germ. Der westwind.]* A fouendo dictus, quod cuncta foueat, *[Sueton.]* Est enim genialis spiritus mundi, quo plantæ hyberno frigore euectæ, reuiuiscunt. Vnde etiam à Græcis Zephyrus dicitur, quasi *ἄσθητος*, hoc est vitam afferens. *[Vide Gellium c. 22. lib. 2.]*
Fauorabilis, vide FAVEO.
FAVORINVS, *ἄσθητος*, Nomen philosophi, de quo fit frequens mentio apud *Gellium*, Oriundus fuit Arelate, celebri Gallix Narbonensis oppido. Inde in Græciam profectus, sub Dione philosopho operam dedit. Hic tria præcipue in se solebat admirari: quod Gallus quum esset Græciffaret: quumque eunuchus esset, in adulterij tamen suspectionem aliquibus veniret: & quum imperatorem inimicum haberet, adhuc tamen viueret. Erat enim Adriano Cæsari infensissimus. Hunc Herodes Articus patrem solebat appellare, hæresque librorum ab eo